2021年12月13日

各  位

                            会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                            代表者名 代表取締役社長執行役員 鍋割 宰

                               (コード番号3205 東証・名証第一部)

                                                 問合せ先 執行役員 経理財務部長 白子田 圭一

                                                   ( TEL： 03 －3257 － 5022 )

希望退職者募集に関するお知らせ

当社は、2021年12月13日開催の取締役会において、2021年10月19日に公表いたしました当社連結子会社の店舗勤

務者を対象とした希望退職者の募集に加え、下記のとおり当社および当社の連結子会社である株式会社ダイドーフォワー

ドの本部勤務者を対象とした希望退職者の募集を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 希望退職者募集の理由

これまで当社は、事業構造の改革と各事業の効率改善により、グループの収益改善に取り組んでまいりました。

衣料事業の国内小売部門では秋冬衣料の販売において一定の回復が見られますが、ライフスタイルや消費行動が大きく

変化しており、当社グループを取り巻く事業環境は厳しい状況が続くことが想定されます。

今後想定される経営環境に対応するため、一部ブランドの休止、それにともなう店舗の閉店や事業体制の変更を進めて

おりますが、事業規模に合わせた本部体制を再構築するために、本部勤務者を対象として希望退職者の募集を行うことと

いたしました。

2. 希望退職制度の概要

下記の通り希望退職者の募集を実施することとし、条件等について労使間での協議を開始いたします。

対 象 者：株式会社ダイドーリミテッドおよび株式会社ダイドーフォワードに在籍し、満40歳以上（2022

年４月20日時点）の本部に勤務する従業員（正社員、契約社員および再雇用契約社員）。

募 集 人 員：20名程度

募集期間（予定）：2022年２月28日～2022年３月11日

退職日（予定）：2022年４月20日

そ の 他：退職者に特別退職金を支給し、希望者には再就職の支援を行う。

3. 今後の見通し

 当該希望退職者募集による 2022 年３月期連結業績への影響につきましては、特別退職金支給等による費用発生が見込

まれます。応募者数および特別退職金等の総額なども含め、影響金額が確定いたしましたら速やかにお知らせいたします。

以上